 三相输入开关电源 S8VT 1
三相输入开关电源
S8VT
DIN导轨安装，带 5 A～ 40 A输出电流的电源
• 3相400～500 VAC
• 5、 10、 20和40 A；24 VDC输出
•稳定性高，波纹和噪声水平低
•小巧的设计
•加入保险丝保护
•自然通风
•除了CE标记外，还符合UL60950 (CSA22.2-60950), UL508
•符合EN61000-3-2
•可并联/串联运行
订购信息
■S8VT
■型号
1. 输入电压
F: 400～500 VAC 3相
2. 额定功率
120: 120 W
240: 240 W
480: 480 W
960: 960 W
3. 输出电压
24: 24 V
输入电压 额定功率 输出电压 输出电流 型号
400～500 VAC
3相
120 W 24 V 5 A S8VT-F12024E
240 W 24 V 10 A S8VT-F24024E
480 W 24 V 20 A S8VT-F48024E
960 W 24 V 40 A S8VT-F96024E
1 2 3
S8VT-  E
2 三相输入开关电源 S8VT
规格